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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

105.058.175189.863.00086.525.000 34.032.016 6.277.000 2.077.764 91.571.000 65.617.055 5.490.000 3.331.340 0 0

63.113.000 26.956.625 6.127.000 2.067.202 91.160.000 65.021.749 590.000 587.731 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

84.804.825

160.990.000 94.633.307 66.356.693

16.275.39443.177.000 26.901.606

7.963.45814.304.000 6.340.5420014.304.000 6.340.542 0 0 0 0 0 0

10.562150.00037.716.000 13.415.933 411.000 148.899 4.900.000 2.700.000 00

K   R   U   [  E   V   O

01.01.2021

31.10.2021

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   [  E   V   O

01.01.2021od do 30.09.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 28.124.000 13.053.904 0 0 0 0 0 0 0 0 28.124.000 13.053.904 15.070.096

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.580.000 918.532 0 0 0 0 000 0 3.580.000 918.532 2.661.468

713 Danoci na imot 10.806.000 5.042.680 0 0 0 0 000 0 10.806.000 5.042.680 5.763.320

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.538.000 7.092.692 0 0 0 0 000 0 13.538.000 7.092.692 6.445.308

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 200.000 0 0 0 0 0 000 0 200.000 0 200.000

NEDANO^NI PRIHODI72 6.428.000 1.113.749 5.977.000 1.933.935 0 0 0 0 0 0 12.405.000 3.047.684 9.357.316

722 Globi, sudski i administrativni taksi 500.000 208.600 0 0 0 0 000 0 500.000 208.600 291.400

723 Taksi i nadomestoci 900.000 444.597 5.827.000 1.783.935 0 0 000 0 6.727.000 2.228.532 4.498.468

724 Drugi vladini uslugi 40.000 0 0 0 0 0 000 0 40.000 0 40.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 4.988.000 460.552 150.000 150.000 0 0 000 0 5.138.000 610.552 4.527.448

TRANSFERI I DONACII74 51.973.000 19.864.363 300.000 143.829 91.571.000 65.617.055 5.490.000 3.331.340 0 0 149.334.000 88.956.587 60.377.413

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 51.973.000 19.864.363 300.000 143.829 91.571.000 65.617.055 027.85980.000 0 143.924.000 85.653.106 58.270.894

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 03.045.6005.152.000 0 5.152.000 3.045.600 2.106.400

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0257.881258.000 0 258.000 257.881 119

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 4.976.000 637.889 0 0 0 0 0 0 00 4.338.111637.8894.976.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 4.976.000 637.889 0 0 0 0 0 0 0 0 637.8894.976.000 4.338.111

74 TRANSFERI I DONACII 9.328.000 5.702.653 0 0 0 0 0 0 00 3.625.3475.702.6539.328.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 9.328.000 5.702.653 0 0 0 0 0 0 0 0 5.702.6539.328.000 3.625.347

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 84.804.825105.058.175189.863.00086.525.000 34.032.016 6.277.000 2.077.764 91.571.000 65.617.055 5.490.000 3.331.340 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 14.304.000 6.340.542 0 0 0 0 0 0 0 0 7.963.4586.340.54214.304.000
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.881.000 12.505.096 40.000 0 80.171.000 58.978.398 0 0 0 0 71.483.494100.092.000 28.608.506

401 Osnovni plati 13.007.000 7.825.078 0 42.357.1880 57.469.000 0 0 0 0 50.182.266 20.293.73470.476.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.741.000 3.006.706 0 16.621.2100 22.702.000 0 0 0 0 19.627.916 7.815.08427.443.000

404 Nadomestoci 2.133.000 1.673.312 0 040.000 0 0 0 0 0 1.673.312 499.6882.173.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 578.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000578.000 503.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 231.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 231.000231.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 347.000 75.000 0 00 0 0 0 0 0 75.000 272.000347.000

42 STOKI I USLUGI 37.806.000 12.602.940 6.067.000 2.067.202 10.466.000 5.736.414 590.000 587.731 0 0 20.994.28754.929.000 33.934.713

420 Patni i dnevni rashodi 460.000 137.378 18.000 108.300115.000 155.000 0 0 0 0 263.678 466.322730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.734.000 2.399.122 47.143 2.386.656547.000 3.625.000 0 0 0 0 4.832.921 5.073.0799.906.000

423 Materijali i siten inventar 4.622.000 2.296.401 1.307.936 659.6413.910.000 1.417.000 273.500 272.897 0 0 4.536.875 5.685.62510.222.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.252.000 4.544.005 26.430 339.064255.000 917.000 0 0 0 0 4.909.499 3.514.5018.424.000

425 Dogovorni uslugi 16.702.000 1.533.120 506.842 2.000.434825.000 3.769.500 316.500 314.834 0 0 4.355.230 17.257.77021.613.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.956.000 1.130.061 160.851 242.319415.000 582.500 0 0 0 0 1.533.231 1.420.2692.953.500

427 Privremeni vrabotuvawa 1.080.000 562.853 0 00 0 0 0 0 0 562.853 517.1471.080.000

45 KAMATNI PLA]AWA 35.000 3.120 0 0 0 0 0 0 0 0 3.12035.000 31.880

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 35.000 3.120 0 00 0 0 0 0 0 3.120 31.88035.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.264.000 374.360 20.000 0 513.000 302.437 0 0 0 0 676.7973.797.000 3.120.203

463 Transferi do nevladini organizacii 485.000 152.500 0 00 0 0 0 0 0 152.500 332.500485.000

464 Razni transferi 2.779.000 221.860 0 302.43720.000 513.000 0 0 0 0 524.297 2.787.7033.312.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 669.000 528.854 0 0 10.000 4.500 0 0 0 0 533.354679.000 145.646

471 Socijalni nadomestoci 669.000 528.854 0 4.5000 10.000 0 0 0 0 533.354 145.646679.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 880.000 867.255 0 0 0 0 0 0 0 0 867.255880.000 12.745

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000 867.255 0 00 0 0 0 0 0 867.255 12.745880.000

048 37.716.000 13.415.933 150.000 10.562 411.000 148.899 4.900.000 2.700.000 0KAPITALNI RASHODI 43.177.000 16.275.394 26.901.606

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 880.000 78.476150.000197.030 320.00010.562 1.860.000 01.860.000 0 3.210.000 1.063.9322.146.068

482 Drugi grade`ni objekti 36.666.000 0013.218.903 00 2.200.000 00 0 38.866.000 25.647.09713.218.903

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 840.000 0840.000 0 840.000 0840.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 70.42300 91.0000 0 00 0 261.000 190.57770.423

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 63.113.000 26.956.625 6.127.000 2.067.202 91.160.000 65.021.749 590.000 587.731 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 37.716.000 13.415.933 150.000 10.562 411.000 148.899 4.900.000 2.700.000 0 0

160.990.000 94.633.307 66.356.693

43.177.000 16.275.394 26.901.606

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

M-R TOME HRISTOSKINIKOLINA NAUMOSKA




